osnovu opravdanosti i ostvarenog broja bodova na konačnoj listi odobrene stipendije. 

DIO ČETVRTI  

- Tabelarni pregled prijavljenih studenata i odobrenih stipendija sa komentarom 

Gradske/Općinske službe nadležne za pitanja branilačko-invalidske zaštite Kantona zaprimile su  

ukupno 2.785 (dvijehiljadesedamstotinaiosamdesetpet) zahtjeva za dodjelu stipendija za studijsku 

2020/2021. godinu. 2572 studenta ispunjavala su uslove konkursa, bodovani su i nalaze se na konačnim 

listama grada/općine. Pregled broja prijavljenih kandidata po općinama i kategorijama branilačke 

populacije prikazan je u tabeli broj 1., a u tabeli broj 2.